
UCHWAŁA NR III/23/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Stałych Gminy Walim na 2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994, z późn. zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów  Rady 
Gminy Walim na 2019 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje sie Plan Parcy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Gminy Walim na 
2019 rok, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Przyjmuje sie Plan Parcy Komisji Oświaty i Porządku Publicznego Rady Gminy Walim 
na 2019 rok, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Przyjmuje sie Plan Parcy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Rolnictwa. Leśnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska Rady Gminy Walim na 2019 rok, stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Terminy prac komisji ustala się zgodnie z planem pracy Rady Gminy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 4CB8979C-3036-4857-8599-36C8A3A0FD29. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Walim

z dnia 29 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY
 KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU I FINANSÓW   

na rok 2018
1. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie Gminy Walim.
2. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Walim za rok 2018
3. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Walim za I pólrocze 2019 roku.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Walim na rok 2020
5. Analiza i opiniowanie spraw określonych Statutem Gminy Walim.

Id: 4CB8979C-3036-4857-8599-36C8A3A0FD29. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Walim

z dnia 29 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY
KOMISJI Komisji Kultury, Sportu i Turystyki

na rok 2019

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Walimiu
4. Przyjęcie sprawozdania z działań promocyjnych w Gminie Walim
5. Przyjęcie programu współpracy Gminy Walim z organizacjami pozarządowymi na 

2020 r.
6. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Walim za rok 2018 w zakresie działania 

komisji 
7. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Walim za I pólrocze 2019 roku w zakresie 

działania komisji
8. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Walim na rok 2020 w zakresie działania 

komisji
9. Analiza i opiniowanie spraw określonych Statutem Gminy Walim.

Id: 4CB8979C-3036-4857-8599-36C8A3A0FD29. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Walim

z dnia 29 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty i Porządku Publicznego

na rok 2019

1. Analiza informacji dotyczącej bezpieczeństwa na terenie Gminy Walim.
2. Analiza informacji o sytuacji placówek oświatowych na terenie Gminy Walim.  
3. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Walim za rok 2018 w zakresie działania 

komisji 
4. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Walim za I pólrocze 2019 roku w zakresie 

działania komisji
5. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Walim na rok 2020 w zakresie działania 

komisji
6. Analiza i opiniowanie spraw określonych Statutem Gminy Walim.

Id: 4CB8979C-3036-4857-8599-36C8A3A0FD29. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/23/2019

Rady Gminy Walim

z dnia 29 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY
Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Rolnictwa. Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej 

i Ochrony Środowiska
na rok 2019

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności OPS w Walimiu za rok 2018
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za rok 2018
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 
4. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Walim za rok 2018 w zakresie działania  

komisji 
5. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Walim za I pólrocze 2019 roku w zakresie

działania komisji
6. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Walim na rok 2020 w zakresie działania 

komisji
7. Analiza i opiniowanie spraw określonych Statutem Gminy Walim.

Id: 4CB8979C-3036-4857-8599-36C8A3A0FD29. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 63 i § 66, w związku z § 88 Statutu Gminy Walim, Komisje Stałe
przedkładają Radzie Gminy Walim do dnia 31 stycznia każdego roku plan pracy
na rok następny.

Id: 4CB8979C-3036-4857-8599-36C8A3A0FD29. Uchwalony Strona 1




